
ZARZADZENIE Nr 7 

WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE 
z dnia 30 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w gminie w 2017 roku 

 

na podstawie § 2 i § 4 Zarządzenia Nr 267 / 2016 Wojewody Pomorskiego z dnia 20 grudnia w sprawie 

realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w województwie pomorskim 2017 r.  i § 2 Zarządzenia 

Nr 7/2017 Starosty Powiatu Gdańskiego  z dnia 23 stycznia 2017 r, w sprawie realizacji pozamilitarnych 

przygotowań obronnych w powiecie gdańskim w 2017 roku 

 

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W  celu  realizacji zadań obronnych w gminie 2017 r. wprowadza się zasady organizacji i wykonywania 

pozamilitarnych przygotowań obronnych w niżej wymienionych dokumentach normatywnych: 

1) Program szkolenia obronnego w gminie na lata 2017 – 2019 (załącznik nr 1); 

2) Wytyczne w sprawie wykonywania zadań obronnych w gminie w 2017 roku (załącznik nr 2);  

3) Wytyczne do szkolenia obronnego realizowanego w gminie w 2017 roku (załącznik nr 3); 

4) Plan szkolenia obronnego w gminie na  2017 rok (załącznik nr 4). 
 
§ 2. Zobowiązuje się inspektora ds wojskowych, obronnych i p.poż do opracowania  programu szkolenia 

obronnego na lata 2017 – 2019 zgodnie z dokumentem wymienionym w § 1 pkt.1.  

§ 3. Zobowiązuje się inspektora ds wojskowych, obronnych i p.poż. do opracowania wytycznych w sprawie 

wykonywania zadań obronnych i do szkolenia obronnego realizowanego  planu realizacji zadań zgodnie z 

dokumentami wymienionymi w § pkt.2,3 i 4. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                   Wójt Gminy Trąbki Wielkie 


